
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.06.2020 № B-1666

О результатах Международного фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2020»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
фотоконкурса «Весенние пейзажи - 2020»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Красицкая Софья 
Николаевна

Ерохина Татьяна 
Павловна Весенние цветы 1 место ДП-1666-95122

2 Горбатов Иван Мендваева 
Ксения Юрьевна Весенняя неожиданость 1 место ДП-1666-95171

3 Колотенко Елена Мендваева 
Ксения Юрьевна Пахнет весной 1 место ДП-1666-95172

4 Волынцев Артём Северцева Елена 
Александровна "Весеннее чудо" 1 место ДП-1666-95180

5 Новоторов 
Александр

Тузаева Анна 
Сергеевна Весна 1 место ДП-1666-95366

6 Тузаев Дмитрий Тузаева Анна 
Сергеевна Нижегородская весна 3 место ДП-1666-95378

7 Волошина 
Ангелина

Новоалександрова 
Елена Борисовна Горы 2 место ДП-1666-95444

8
Пискунов 
Александр 
Алексеевич

Серая Ирина 
Николаевна "Первые цветы" 1 место ДП-1666-95566

9 Кичиков Ярослав
Шикалова 
Марина 
Владимировна

"Красота вокруг нас" 1 место ДП-1666-96409

10 Терехин Руслан 
Алексеевич

Иванова 
Анжелика Иванов Закат 3 место ДП-1666-96731



11 Бодрова Валерия 
Дмитриевна

Кудинова 
Людмила 
Владимировна

"Весенний пейзаж" 2 место ДП-1666-96865

12
Шутов 
Константин 
Дмитриевич

Бодрова Елена 
Александровна "Мои питомцы" 1 место ДП-1666-96876

13 Безиков Евгений 
Дмитриевич

Черныш Галина 
Николаевна Прекрасная весна 1 место ДП-1666-97055

14 Богданов Роман
Сулейманова 
Диана 
Пирбудаговна

Весенний пейзаж 3 место ДП-1666-97193

15 Орлович Антон 
Анатольевич

Екатерина 
Александровна 
Ткаченко

Весенний пейзаж 1 место ДП-1666-97619

16 Чернышев Захар 
Анатольевич

Екатерина 
Александровна 
Ткаченко

Весенний пейзаж 1 место ДП-1666-97621

17 Соснина Юлия Соснина Наталья 
Александровна Хорошо весной! 1 место ДП-1666-98115

18 Боровков 
Александр

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Весна идет 1 место ДП-1666-98136

19 Иванова Надя
Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Вишня в цвету 1 место ДП-1666-98138

20 Константиновский 
Дмитрий

Кокорева 
Варвара 
Викторовна

Дуб цветет 1 место ДП-1666-98141

21 Довыденко Ирина 
Александровна

Гончарова Лидия 
Егоровна Весна.Любовь.Природа 2 место ДП-1666-98374

22 Белоконь Дарья
Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Горный массив 2 место ДП-1666-98482

23 Мезенцева Мария
Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Закат 2 место ДП-1666-98483

24 Самохина Евгения
Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Монастырь 2 место ДП-1666-98485

25 Пивоварова 
Татьяна

Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Облака-белогривые лошадки 3 место ДП-1666-98486

26 Гуляева Диана
Филиппова 
Наталья 
Николаевна

Оттепель 1 место ДП-1666-98487



27 Устюгова 
Вероника

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Южные краски 2 место ДП-1666-98489

28 Короткова 
Эвелина

Дорофеева 
Валерия 
Николаевна

Южный вечер 1 место ДП-1666-98491

29
1 младшая 
группа 
"Солнышко"

Габдинурова 
Нелли 
Мавлютовна

"Плывут кораблики" 3 место ДП-1666-98598

30 Бикеев Сабир Бестужева Лилия 
Владимировна "Весенний пейзаж" 2 место ДП-1666-98652

31 Бикеев Сабир Бестужева Лилия 
Владимировна "Наступление весны" 1 место ДП-1666-98677

32
Марья 
Вячеславовна 
Миронова

Светлана 
Николаевна 
Миронова

Шарики в небе 1 место ДП-1666-99072

33 Цепковский 
Роман Николаевич

Головачук Оксана 
Викторовна. Первоцветы 3 место ДП-1666-99170

34 Вахрушева 
Екатерина

Екатерина 
Вахрушева Цветущий май 2 место ДП-1666-99171

35 Цепковский 
Роман Николаевич

Головачук Оксана 
Викторовна. Белые тюльпаны 2 место ДП-1666-99179

36 Старшинова 
София

Большакова 
Татьяна 
Сергеевна

Весна за окном 2 место ДП-1666-99355

37 Дзозь Мила
Строканова 
Ольга 
Владимировна

Поливаю я цветы необычной красоты 2 место ДП-1666-99369

38 Кучува Хадиджа 
Султановна

Кучува Назила 
Казимагомедовна Весной в лесу 2 место ДП-1666-99395

39 Головина Ольга
Марченко 
Светлана 
Васильевна

Ветка сирени 2 место ДП-1666-99461

40 Иващенко Юлия Андреева Лариса 
Александровна Мой край родной 2 место ДП-1666-99466

41
Дергунова 
Евгения 
Михайловна

Ибрагимова 
Сания Кавиевна Цветущая ветвь 1 место ДП-1666-99509

42 Ибаева Марьям Исакова Бирлант 
Наврдиновна За мир во всем мире 1 место ДП-1666-99516

43 Бакирова Адиля 
Инсафовна

Бакирова Диляра 
Исхаковна Жизнь во круг нас 1 место ДП-1666-99519

44 Юшин Кирилл Давыдова Ирина 
Евгеньевна В моем дворе 3 место ДП-1666-99576



45 Юшин Кирилл Давыдова Ирина 
Евгеньевна Вид из моего окна 3 место ДП-1666-99577

46 Черняева Софья
Сибулатова 
Людмила 
Васильевна

Лианы обвивают сосны 1 место ДП-1666-99606

47 Садыков Динар 
Алмазович

Дудина Марина 
Степановна "Яблоня в цвету" 2 место ДП-1666-99647

48 Добренкова Алина
Светлана 
Владимировна 
Федорова

Село моё родное 2 место ДП-1666-99706

49 Добренкова Алина
Светлана 
Владимировна 
Федорова

Пробуждение 2 место ДП-1666-99710

50 Попова Полина Хаустова Раиса 
Владимировна Сады цветут 2 место ДП-1666-99737

51 Гулова Вероника Гуща Елена 
Юрьевна "Весенний пейзаж" 2 место ДП-1666-99743

52 Колбина Полина Кокина Е.С. Весенние луга 3 место ДП-1666-99787

53 Сотонин Арсений Сотонина Инна 
Владимирорна В одуванчиках 1 место ДП-1666-99917

54 Хаджимухомедова 
Арианна

Коробских 
Татьяна 
Владимировна

"Весенние пейзажи - 2020» 2 место ДП-1666-99925

55 Графова Мария
Герасимов 
Михаил 
Викторович

Весна 2020 2 место ДП-1666-99947

56
Пискарева 
Валерия 
Сергеевна

Минушина 
Динара 
Зуфаровна

"Весеннее утро" 2 место ДП-1666-
100126

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


